

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Název objektu Název části	JKSO EČO Místo IČO DIČ
OPRAVA STŘECHY (její nižší levé části) ZŠ DR.M.TYRŠE	Město Česká Lípa Máněsova 1526 ČESKÁ LÍPA
Stavební práce	Město Česká Lípa Nám. T.G.Masaryka 1, Česká Lípa
Objednatel Projektant Zhotovitel	H 2 Projekce inženýring, projekce ZTI, Liberec
Rozpočet číslo Zpracoval	Dne 06.12.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00			
2		Montáž	223 759,68	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00			
3	PSV	Dodávky	86 168,20	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00			
4		Montáž	546 877,02	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00			
6		Montáž	14 000,00				18	NUS z rozpočtu	0,00			
7	ZRN (ř. 1-6)		870 804,90	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00			
Projektant								D Celkové náklady				
Datum a podpis								23		Součet 7, 12, 19-22	870 804,90	
								24		15 %	0,00 DPH	0,00
Objednatel								25		21 %	870 804,90 DPH	182 869,10
								26		Cena s DPH (ř. 23-25)		1 053 674,00
Datum a podpis								E Přípočty a odpočty				
								27		Dodávky objednatele		0,00
Zhotovitel								28		Klouzavá doložka		0,00
								29		Zvýhodnění + -		0,00
Datum a podpis								Razítko				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: OPRAVA STŘECHY (její nižší levé části) ZŠ DR.M.TYRŠE
Objekt: Stavební práce
Část:
JKSO:
Objednatel: Město Česká Lípa Nám. T.G.Masaryka 1, Česká Lípa
Zhotovitel:
Datum: 13.12.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	185 079,68
6	Úpravy povrchů	6 030,00
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	179 049,68
99	Přesun hmot	1 478,70
PSV	Práce a dodávky PSV	652 225,22
712	Povlakové krytiny	37 330,00
762	Konstrukce tesařské	155 432,00
764	Konstrukce klempířské	189 192,42
765	Konstrukce pokrývačské	250 093,34
783	Dokončovací práce - nátěry	20 177,46
M	Práce a dodávky M	14 000,00
21-M	Elektromontáže	14 000,00
000	Vedlejší rozpočtové náklady	19 500,00
VRN 1	VRN	19 500,00
	<u>Celkem</u>	<u>870 804,90</u>

ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STŘECHY (její nižší levé části) ZŠ DR.M.TYRŠE

Objekt: Stavební práce

Část:

JKSO:

Objednatel: Město Česká Lípa Nám. T.G.Masaryka 1, Česká Lípa

Zhotovitel:

Datum: 13.12.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				185 079,68	
	D		6	Úpravy povrchů				6 030,00	
1	K	014	622454521	Oprava napojení střechy na stěnu VC omítkou vč barvení do odstínu stáv. fasády	m2	13,400	450,00	6 030,00	21,0
	D		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				179 049,68	
2	K	003	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	972,860	27,00	26 267,22	21,0
3	K	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	58 371,600	0,96	56 036,74	21,0
4	K	003	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	972,860	22,50	21 889,35	21,0
5	K	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	972,860	3,60	3 502,30	21,0
6	K	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	58 371,600	0,15	8 755,74	21,0
7	K	003	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	972,860	3,00	2 918,58	21,0
8	K	003	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	10,000	54,00	540,00	21,0
9	K	003	944711211	Příplatek k záchytné stříšce š do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	600,000	19,20	11 520,00	21,0
10	K	003	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	10,000	45,00	450,00	21,0
11	K	PK	949101111	Lešení pomocné pro objekty PS s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	5,000	40,00	200,00	21,0
12	K	003	949611112	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	14,000	200,00	2 800,00	21,0
13	K	003	949611211	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	840,000	10,00	8 400,00	21,0
14	K	013	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	10,967	1 000,00	10 967,00	21,0
15	K	013	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,967	550,00	6 031,85	21,0
16	K	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,951	1 600,00	1 521,60	21,0
17	K	013	979098211	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,550	1 500,00	3 825,00	21,0
18	K	013	979098214	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné) - povlaková krytíma	t	7,466	1 600,00	11 945,60	21,0
	D		99	Přesun hmot				1 478,70	
19	K	011	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	1,643	900,00	1 478,70	21,0

	D		PSV	Práce a dodávky PSV				652 225,22	
	D		712	Povlakové krytiny				37 330,00	
20	K	712	712400836	Odstranění povlakové krytiny střeš do 30° z asfaltových šindelů	m2	373,300	50,00	18 665,00	21,0
21	K	712	712990821	Demontáž podkladního souvrství asf. pás + geotextilie	m2	373,300	50,00	18 665,00	21,0
	D		762	Konstrukce tesařské				155 432,00	
22	K	762	762101921	Vyřezání pásu v hřebeni 2 x 170 mm	m	19,600	100,00	1 960,00	21,0
23	K	762	762341933	Vyřezání části bednění střeš z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě přes 4 m2	m	210,000	20,00	4 200,00	21,0
24	K	762	762343912	D + M Zabednění otvorů ve střeše prkny po opravách tl 24 mm vč větrání hřebene a opravy úžlabí	m2	42,000	310,00	13 020,00	21,0
25	K	762	762332132	Oprava vázaných kčí krovů pravidelných z hraněného řeziva ze 40 %	m	184,880	150,00	27 732,00	21,0
26	M	MAT	605120110	řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2	m3	4,755	6 600,00	31 383,00	21,0
27	K	762	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých osové vzdálenosti do 360 mm	m2	373,300	72,00	26 877,60	21,0
28	M	MAT	605141130	řezivo jehličnaté, střešní late (kontralatě) impregnované 50 x 50 mm	m3	2,851	6 700,00	19 101,70	21,0
29	K	762	762342441	Montáž kontralatí na střeších 50 x 50 mm	m	746,600	18,00	13 438,80	21,0
30	M	MAT	605141130	řezivo jehličnaté, střešní late (kontralatě) impregnované 50 x 50 mm	m3	1,867	6 700,00	12 508,90	21,0
31	K	762	998762103	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	5,210	1 000,00	5 210,00	21,0
	D		764	Konstrukce klempířské				189 192,42	
32	K	764	764332890	Demontáž lemování zdí tvrdá krytina díly rš 1000 mm do 30°	m	13,800	25,00	345,00	21,0
33	K	764	764352802	Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný	m	64,500	25,00	1 612,50	21,0
34	K	764	764454803	Demontáž trouby kruhové - svodu	m	22,000	25,00	550,00	21,0
35	K	764	764397832	Demontáž sněhového zachytavače	m	60,900	70,00	4 263,00	21,0
36	K	764	764394821	Demontáž podkladního plechu	m	64,500	20,00	1 290,00	21,0
37	K	764	764322841	Demontáž okapového plechu v krytině povlakové	m	60,900	20,00	1 218,00	21,0
38	K	764	764367800	Demontáž střešního výlezu	m2	11,000	150,00	1 650,00	21,0
39	K	764	764392851	Demontáž střešního úžlabí	m	9,800	30,00	294,00	21,0
40	K	764	764252501	Žlab Zn-Ti podokapní půlkruhový rš 250 mm vel. 150 mm - K 01	m	64,500	459,75	29 653,88	21,0
41	K	764	764554504	Odpadní trouby Zn-Ti kruhové průměr 125 mm - K 02	m	22,000	492,71	10 839,62	21,0
42	K	764	764731117	Oplechování úžlabí - K 05	m	9,800	275,00	2 695,00	21,0
43	K	764	764731115	Oplechování zdí rš 350 + 135 mm - K 04	m	13,800	236,69	3 266,32	21,0
44	K	764	764711112	Oplechování okapního plechu r.š. 150 mm - K 03	m	64,500	61,00	3 934,50	21,0
45	K	PK	764203156	D + M sněhového zachytavače na skládanou krytinu - K 06	m	60,900	1 600,00	97 440,00	21,0
46	K	PK	764135011	Montáž střešních výlezů 500 x 500 mm a anténního prostupu - K 08 + K 10	kus	11,000	500,00	5 500,00	21,0
47	M	MAT	591611520	plastová anténní tvarovka - K 10	kus	2,000	697,30	1 394,60	21,0
48	M	MAT	591611540	výklopný výlez na střechu vč. oplechování 500 x 500 mm - K 08	kus	11,000	1 980,00	21 780,00	21,0
49	K	764	998764103	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,733	2 000,00	1 466,00	21,0
	D		765	Konstrukce pokrývačské				250 093,34	
50	K	765	765313672	Ochranná plastová větrací mřížka jednoduchá - hřeben + okap	m	102,410	34,00	3 481,94	21,0
51	K	765	765321117	Krytina vláknocementová šablona jednoduchá střecha na laťování do 40°	m2	373,300	570,00	212 781,00	21,0

52	K	765	765901169	Zakrytí šikmých střeš podstřešní hydroizolační folií 190 g/m2 nehořlavou	m2	373,300	80,00	29 864,00	21,0
53	K	765	998765103	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 24 m	t	4,958	800,00	3 966,40	21,0
	D		783	Dokončovací práce - nátěry				20 177,46	
54	K	783	783783321	Nátěry tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační	m2	1 008,873	20,00	20 177,46	21,0
	D		M	Práce a dodávky M				14 000,00	
	D		21-M	Elektromontáže				14 000,00	
55	K	922	220111728	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu s doplněním prvků	kpl	1,000	14 000,00	14 000,00	21,0
	D		000	Vedlejší rozpočtové náklady				19 500,00	
	D		VRN 1	VRN				19 500,00	
56	K	PK	13254001	Dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. 2.5.1	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
57	K	PK	13254002	Zařízení staveniště dle SoD čl. 2.5.2	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
58	K	PK	32002001	Revize a zkoušku dle SoD čl. 2.5.3	sou	1,000	2 000,00	2 000,00	21,0
59	K	PK	34002002	Kompletační činnost dle SoD čl. 2.5.4	sou	1,000	3 000,00	3 000,00	21,0
90	K	PK	34103001	Územní vlivyKoordinační činnost dle SoD čl. 2.5.5	sou	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
61	K	PK	34303002	Pojištění stavby dle SoD čl. 2.5.6	sou	1,000	1 500,00	1 500,00	21,0
62	K	PK	34303003	Provoz dalšího sbjektu dle SoD čl. 2.5.8	sou	1,000	5 000,00	5 000,00	21,0
63	K	PK	039103000	Fotodokumentace prováděného díla dle SoD čl. 2.5.9	sou	1,000	1 000,00	1 000,00	21,0
				<u>Celkem</u>				870 804,90	